
Skriftlig formandaberetning 2009 FMK. 
 
 
 
Et år der har været en mellemlanding, hvad angår aktiviteter og løb. Vi har ikke i 2009 haft eget 
hold i 80 cc, men har kørt under navnet Outrup. Dette samarbejde har været godt, så tak til Outrup. 
Vi startede året med den helt store renovering af vores bane og specielt banden. Banden blev 
udskiftet og er nu helt perfekt. Der var i perioder, hvor undertegnede var i tvivl om, om vi 
overhovedet kom i gang med at køre på banen igen, den lignede en pløjemark, men med gode folks 
arbejde, blev banen klar til sæsonstarten. 
Vi fik godkendt vores bane, uden nævneværdige bemærkninger, så nu var vi klar til at komme i 
gang med at træne og køre nogle løb. 
 
Den 2, 4 og 5 april blev der afholdt en træningsweekend for vores stamkører i 80 cc. En rigtig god 
weekend som blev ledet af Jan, så tak til ham, jeg tror han fik lært drengene lidt omkring det at køre 
speedway. 
 
Vi lagde ud den 11. april, med vores opstartsløb for 50 cc her fik de bedst placerede FMK’ere 
følgende placeringer 
  Gruppe A  Frederik Kristiansen 9. plads 
  Gruppe B  Benjamin Basso 1. plads 
  Gruppe C  Mikkel Jørgensen 2. plads 
Dagen efter den 12. april, afviklede vi opstartsløb for 80 cc kørerne og her blev de bedst placerede 
som følger. 
  Gruppe A  Her havde vi ingen deltagere 
  Gruppe B  Simon Simonsen 5. plads 
  Gruppe C  Matias Nielsen 6. plads 
 
I maj måned, kørte vi to grupper DM kvalifikation, i 80 cc, vi fik ikke fra klubben nogle kører med 
til de kommende semifinaler, som skulle køres senere på andre baner. Vi fik her god kritik af vores 
arrangement. 
 
Vi havde fået tildelt Jydsk mesterskab for 80 cc, og de to semifinaler blev kørt den 7. juni. Her kom 
der ikke FMK kører videre til finalen. Finalen blev afviklet den 28 juni. 
 
Det var svært i løbet af sæsonen, at finde en dat til afvikling af vores klubmesterskaber, men den 4. 
juli, kort før vi holdt ferie viste der sig en mulighed. En god dag, med noget godt samvær og hvor vi 
fandt vores klubmestre. 
  Klubmester 50 cc Benjamin Basso 
  Klubmester 80 cc Daniel Kjærgaard 
  Klubmester par 50/80 cc Søren Simonsen/Kasper Lauridsen 
   
I august måned, blev der forespurgt om vi kunne afvikle 1 gruppe 80 cc David Superlight cup. Det 
blev så den 27 august, hvor Erik Gundersen dukkede op med hele det hold drenge der skulle være 
med, en rigtig god aften, med afviklibg af et løb med flydende 2. min.  
 
Den 27 september afviklede vi vores top 16 løb her kørte 50 cc 2 grupper og 80 cc kørte 1 gruppe. 
Løbet blev afviklet i godt vejr. 



 
Bund 64, var der lagt op til de helt store løb, men vi måtte desværre aflyse pga. vejret, som viste sig 
fra den våde side. Pokalerne som var indkøbt, vil blive brugt til vores opstartsløb i år. 
 
Der har i løbet af sæsonen været afholdt bla. Et åben hus arrangement, samt vi har været en del af 
Fredericia kommunes sommersjov. Til sommersjov, var der så mange tilmeldte, at vi måtte oprette 
ventelister. 
 
Vores 3 hold (4) i turneringen, sluttede som følger: 
 
 50 cc 1. division 3. plads 
 50 cc 2. division 6. plads 
 50 cc 3. division 8. plads 
 
 80 cc 3. division  3. plads (kørt under Outrupnavnet) 
 
Til sidst en stor tak, til alle der har hjulpet os igennem sæsonen, herunder de mange som har hjulpet 
til som officials under løb. 
 
 
Med venlig hilsen 
Tommy Christensen 
 
 
  
 


